
UCHWAŁA NR LX/904/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w składach osobowych komisji Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.1)) w związku z § 75 ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5 Statutu Województwa Podlaskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/131/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 
2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 3489) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w składach osobowych komisji: 

1) powołuje się radnego Grzegorza Kapicę do składu: 

a) Komisji Rewizyjnej, 

b) Komisji Rozwoju, Gospodarki, Infrastruktury i Promocji, 

c) Komisji Zdrowia, 

d) Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu; 

2) powołuje się radną Agnieszkę Annę Sitarską do składu: 

a) Komisji Rozwoju, Gospodarki, Infrastruktury i Promocji, 

b) Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69627193-BB56-4DB1-91F4-02166A5FE070. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/904/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2


